(b) Ex eadem collectione, ex qua superiores, hæc quoque sumpta est.

[c] Vide, quæ constit. 7. Græca de summa Trinit. dicta sunt.

stratui, neque ei patiatur injuriam fieri; aut si non fuerit huic rei satis idoneus, referat nostro imperio, ut debitas a nobis pœnas sustineat, fidejussionibus videlicet dissolvendis, & fidejussoribus sine damno conservandis. Potestas autem præbetur mulieribus liberis, ingenuisve ab ea vita separatis ad legitimas nuptias venire. Ac si contigerit honestissimis dignitatibus præditos eas ducere; non indigeant principali rescripto; sed potestatem habeant nuptias contrahendi, nuptialibus omnino instrumentis intervenientibus. Eademque de filiabus scenicorum disposuimus. Illam itaque constitutionem quinto libro constitutionum hujus Codicis nostri nominis (a) ad civiles magistratus inscriptam posuimus. Quoniam vero oportebat per hanc nostram sanctionem vobis quoque totius orbis Episcopis eadem significare: ea de causa placuit eadem pleniore interpretatione constituere; & hanc sacram constitutionem fecimus; eamque ad vos misimus: ut qui honestatem perfecte conservatis, ac modestiam vobis vindicatis; hæc ipsa custodiat. Sed & a magno Deo nostro timorem, a nostro imperio vindictam, si quid eorum transgressum sit, caveatis. Dat. Kal. Nov. CP. DN. Justin. PP. A. IV. & Paulino COS.

(b) XXXIV. Idem Imp. Epiphano sanctissimo hujus felicitis urbis Archiepiscopo, & generali Patriarchæ. (c)

Vehementer credimus sacerdotum puritatem, atque honestatem, item erga Dominum Deum, & Salvatorem nostrum Jesum Christum animi affectionem, ac perpetuas preces, quæ ab eis emittuntur, magnam tranquillitatem nostræ reipublicæ, atque augmentum præstare: per eas licitum nobis fuisse barbaris imperare, & ab eis dominos cognosci; quæ antea minime fueramus assecuti; quantumque eorum honestas, atque auctoritas crescit, tantum nostram quoque rempublicam augeri credimus. Nam si illi vita honesta, & undique innoxia præstent; reliqui omnes resipiscant & ad eorum honestatem respiciendo a multis peccatis abstinebunt: certumque est ex eo & animas omnium meliores futuras; & facilius nobis a magno Deo, Salvatoreque nostro Jesu Christo oportuna indulgentia tribuetur. Hæc itaque nobis respicientibus renuntiatum præter expectationem est, quosdam diaconos, atque etiam presbyteros; & quod gravius est, quodque dicere veremur, nonnullos Episcopos partim non pudere alea ludere, & in eo inhonesto spectaculo, quod laicis quoque

(a) Hæc constitutio data est Justiniano quarto consule, quo tempore altera editio Codicis facta est, & in ea editione permultæ constitutiones tam Græcæ, quam Latine adjectæ sunt,